de l’abonnement pour la collecte et la transformation de cadavres de porcs.

La réduction visée à l’alinéa premier est octroyée proportionnellement si la subvention visée à l’article 2 est
insuffisante.

Art. 2. Rendac bv, Fabriekstraat 2 à 9470 Denderleeuw, reçoit une subvention de 3 500 000 euros (trois millions
cinq cent mille euros) pour le financement de la réduction visée à l’article 1.

Rendac bv est autorisée à affecter 23 000,00 euros (hors T.V.A.) du montant visé à l’alinéa premier afin de couvrir
les frais administratifs liés à l’octroi de la réduction.

La subvention est payée à charge de l’article budgétaire KB0-1KDB2BJ-WT « interventions agriculture et